



HÉTFŐ

KEDD

SZERDA

CSÜTÖRTÖK

PÉNTEK

T

Allergének**Fatörzs kifli(1-2)
Tej(2)**Allergének**TEJ(2)GLUTÉN(1)****Tükörtojás(3)
Paradicsom
Kenyér-korpás(1-8)
Tea**Allergének**GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)****Zöldséges felvágott(8)
Ráma-vitaminos(2)
Uborka friss
Teljes kiőrlésű zsemle(1-2)
Ivóvíz 100 %**Allergének**TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)****Májkrém db(8)
Paprika pritamin
Kenyér-burgonyás(1-8)
Tea**Allergének**GLUTÉN(1)SZÓJA(8)**

g

Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk
326 13 7 51 0,7 2 0Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk
283 10 9 40 0,7 2 15Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk
398 18 24 51 0,8 2 0Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk
272 9 5 45 1,1 1 15

E

Allergének**Kertészleves(1-3-2-4-10)
Tökfőzelék(2-1)
Fokhagymás hús(1-2-3-4-10)
Kenyér-t.kiörl.-főzelékhez(1-8)**Allergének**TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)
ZELLER(4)MUSTÁR(10)****Lebbencsleves(1-3-2-4-10)
Barackos csirkemell
Burgonyapüré(2)**Allergének**TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)
MUSTÁR(10)****Májgaluskaleves(4-1-2-3-10)
Csöben sült sajtos
tészta(2-8-10-3)**Allergének**TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)
ZELLER(4)MUSTÁR(10)****Gyümölcsleves(1-2)
Bácskai rizseshús
Csemege uborka**Allergének**TEJ(2)GLUTÉN(1)**

g

Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk
618 27 35 46 1,5 8 0Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk
764 26 34 72 0,8 6 0Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk
598 32 17 77 1,4 6 0Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk
722 32 26 87 0,9 6 6

U

Allergének**Turista felvágott(2-8-10)
Ráma-vitaminos(2)
Paprika tv
Bagett(1-2)**Allergének**TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)MUSTÁR(10)****Kockasajt kicsi(2)
Kifli t.k.(1-2)**Allergének**TEJ(2)GLUTÉN(1)****Vajas méz(2)
Kenyér(1-8)**Allergének**TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)****Túrósbatyu(1-2-3)**Allergének**TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)**

g

Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk
186 6 12 9 0,6 2 0Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk
181 12 16 12 0,6 4 0Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk
215 4 7 29 1,0 0 5Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk
230 7 3 30 0,8 0 0

Ételeink az összetevőként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket !

A nyersanyagellátástól függően az étlap változhat , melyért elnézést kérünk !

* T.Zs = Telített zsírsav

* jelölt étel édesítőt tartalmaz

Élelmezésvezető:.....

.....

.....